

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	109,895,000	7,784,828	9,111,000	-1,326,172	14.56	19,102,948	27,523,000	-8,420,052	30.59
醫療收入	109,895,000	7,784,828	9,111,000	-1,326,172	14.56	19,102,948	27,523,000	-8,420,052	30.59
門診醫療收入	112,520,000	8,038,635	9,336,000	-1,297,365	13.90	20,009,625	28,191,000	-8,181,375	29.02
其他醫療收入	5,155,000	315,823	421,000	-105,177	24.98	800,153	1,270,000	-469,847	37.00
醫療折讓	-7,780,000	-569,630	-646,000	76,370	11.82	-1,706,830	-1,938,000	231,170	11.93
業務成本與費用	114,881,000	8,551,435	9,714,000	-1,162,565	11.97	22,619,644	28,573,000	-5,953,356	20.84
醫療成本	110,322,000	8,383,273	9,108,000	-724,727	7.96	22,228,176	27,487,000	-5,258,824	19.13
門診醫療成本	110,014,000	8,383,273	9,089,000	-705,727	7.76	22,225,696	27,430,000	-5,204,304	18.97
其他醫療成本	308,000		19,000	-19,000	100.00	2,480	57,000	-54,520	95.65
管理及總務費用	4,117,000	148,962	594,000	-445,038	74.92	372,268	1,057,000	-684,732	64.78
管理費用及總務費用	4,117,000	148,962	594,000	-445,038	74.92	372,268	1,057,000	-684,732	64.78
研究發展及訓練費用	442,000	19,200	12,000	7,200	60.00	19,200	29,000	-9,800	33.79
訓練費用	442,000	19,200	12,000	7,200	60.00	19,200	29,000	-9,800	33.79
業務賸餘(短絀)	-4,986,000	-766,607	-603,000	-163,607	27.13	-3,516,696	-1,050,000	-2,466,696	234.92
業務外收入	19,409,000	1,880,450	1,612,000	268,450	16.65	5,348,498	4,832,000	516,498	10.69
財務收入	31,000		1,000	-1,000	100.00		1,000	-1,000	100.00

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	31,000		1,000	-1,000	100.00		1,000	-1,000	100.00
其他業務外收入	19,378,000	1,880,450	1,611,000	269,450	16.73	5,348,498	4,831,000	517,498	10.71
雜項收入	19,378,000	1,880,450	1,611,000	269,450	16.73	5,348,498	4,831,000	517,498	10.71
業務外費用	540,000	1,940	41,000	-39,060	95.27	25,443	127,000	-101,557	79.97
其他業務外費用	540,000	1,940	41,000	-39,060	95.27	25,443	127,000	-101,557	79.97
財產交易短絀	2,000						2,000	-2,000	100.00
雜項費用	538,000	1,940	41,000	-39,060	95.27	25,443	125,000	-99,557	79.65
業務外賸餘(短絀)	18,869,000	1,878,510	1,571,000	307,510	19.57	5,323,055	4,705,000	618,055	13.14
本期賸餘(短絀)	13,883,000	1,111,903	968,000	143,903	14.87	1,806,359	3,655,000	-1,848,641	50.58

製表

覆核